



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.

NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BOGOTÁ, D.C.			SUCURSAL CALLE 100			COD SUC 33	NO PÓLIZA 33-44-101199932	ANEXO 0
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO	VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO	
06 05 2020	03 05 2020		00:00	06 01 2021		23:59	EMISION ORIGINAL	

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL	GRUPO EMPRESARIAL CREAR DE COLOMBIA SAS	IDENTIFICACIÓN NIT: 900.564.459-1
DIRECCIÓN: CRA 14 A # 71 A - 59 TOR B OFI 207	CIUDAD BOGOTÁ, D.C., DISTRITO CAPITAL	TÉLEFONO: 6068039

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO	UNIDAD DE BUSQUEDA DE PERSONAS DADAS POR DESAPARECIDAS EN EL CONTEXTO Y EN RAZON DEL CONFLICTO ARMADO	IDENTIFICACIÓN NIT: 901.158.482-4
DIRECCIÓN: AV CALLE 40 A NRO. 13 - 09 PISO 20	CIUDAD BOGOTÁ, D.C., DISTRITO CAPITAL	TÉLEFONO 7439495

ADICIONAL:

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASSEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

AMPARAR EL PAGO DE LOS PERJUICIOS DERIVADOS DEL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES CONTENIDAS EN LA ORDEN DE COMPRA NO. 47917 DE FECHA 03 DE MAYO DE 2020, CUYO OBJETO ES: ADQUIRIR IMPRESORAS DE ETIQUETAS PARA CONTAR CON UN MECANISMO QUE PERMITA LLEVAR UN CONTROL Estricto DE LA DOCUMENTACION QUE GENERA LA ENTIDAD, ESTE CONTROL ES POSIBLE MEDIANTE EL USO DE CODIGO DE BARRAS A TRAVES DE IMPRESORAS, QUE PERMITAN AGILIZAR LA RECEPCION Y ENTREGA DE LA CORRESPONDENCIA Y GARANTIZAR SU ADECUADA CONSERVACION.

ASEGURADO/BENEFICIARIO: UNIDAD DE BUSQUEDA DE PERSONAS DADAS POR DESAPARECIDAS EN EL CONTEXTO Y EN RAZON DEL CONFLICTO ARMADO.

AMPAROS

RIESGO: SUMINISTRO DE BIENES

AMPAROS

VIGENCIA DESDE VIGENCIA HASTA SUMA ASEG/ACTUAL

CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO

03/05/2020

06/01/2021

\$5,949,348.07

CALIDAD DE LOS ELEMENTOS

03/05/2020

06/01/2021

\$5,949,348.07

ACLARACIONES

UBPD Unidad de Búsqueda de Personas dadas por Desaparecidas
Fecha de Aprobación 07-mayo-2020

Aprobado

Revisado

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****40,000.00	\$ *****7,000.00	\$ *****8,930.00	\$ *****55,930.00	\$ *****11,898,696.14	CONTADO

INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART	NOMBRE COMPAÑIA	% PART	VALOR ASEGURADO
MARCA SEGUROS LTDA	113230	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 45A NO. 102 A - 34 - TELEFONO: 6108441 - BOGOTÁ, D.C.

33-44-101199932

FIRMA AUTORIZADA: Manuel Sarmiento - Vicepresidente de Fianzas

FIRMA TOMADOR

USTED PUEDE CONSULTAR ESTA PÓLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM

OFICINA PRINCIPAL: CRA. 11 NO. 90-20 BOGOTÁ D.C. TELEFONO: 2186977

DLF113230B

1